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Działalność Domu

Wsparcie opiekuńczo-medyczne

Całodobowa opieka opiekuńczo-pielęgniarska
wsparcie psychologa
opieka fizjoterapeutyczne w gabinecie rehabilitacji
opieka lekarska - lekarz rodzinny przyjmuje dwa razy w tygodniu, lekarz psychiatra
jeden raz w tygodniu
długoterminowa opieka pielęgniarska
rehabilitacja domowa realizowana w ramach Narodowego Funduszu Zdrowia

Zajęcia terapeutyczne i kulturalno – oświatowe

arteterapia – podczas zajęć plastycznych mieszkańcy zajmują się malowaniem na
papierze, płótnie, szkle, drewnie. Własnoręcznie wykonują pocztówki świątecznie,
stroiki, kompozycje kwiatowe....
muzykoterapia – głównym jej zadaniem jest oczywiście aktywizacja mieszkańców, ale
spełnia również inne cele, np. uprzyjemnia pobyt, pomaga organizować czas wolny, uczy
relaksu. Zajęcia polegają na śpiewaniu znanych piosenek, uczeniu się nowych, słuchaniu
muzyki, organizowaniu koncertów. 
warsztaty kulinarne
wycieczki
organizacja wydarzeń (święta państwowe, kościelne, itp.)
dogoterapia
teatroterapia – podczas zajęć utalentowani mieszkańcy realizują swoje umiejętności.
Osiągnięcia prezentują na licznych występach i przeglądach artystycznych.
filmoterapia – mieszkańcy mają możliwość uczestniczenia w niej w naszej kawiarence.
gry i zabawy, które mają na celu poprawę sprawności fizycznej i psychicznej, rozwijanie
orientacji, pomysłowości, porządkowania i uczenia się zasad.
 indywidualna terapia przyłóżkowa

Praca socjalna

Trzech pracowników socjalnych wspiera Mieszkańców w rozwiązywaniu problemów i
trudności dnia codziennego między innymi poprzez:
prowadzenie spraw związanych z przyjęciem i opuszczeniem Domu
wspieranie mieszkańców przyjmowanych do Domu i pomoc w zaaklimatyzowaniu się w
nowym środowisku
wspieranie funkcjonowania mieszkańców i prawidłowym kształtowaniu wzajemnych 
relacji na terenie Domu
reprezentowanie mieszkańców w instytucjach i urzędach
podtrzymywanie kontaktów mieszkańców z rodzinami i osobami bliskimi

Zaplecze wspierające



Na terenie Domu funkcjonuje Kuchnia, która, zapewnia posiłki dietetyczne, zgodnie z
zaleceniami lekarza.

Mieszkańcy mogą korzystać z usług pralni, fryzjera i krawcowej.

Przy Domu znajduje się ogród, na terenie którego Mieszkańcy mogą spędzać wolny czas,
korzystając z altany, mebli ogrodowych.

Osoby wymagające konsultacji medycznych, które nie mogą samodzielnie udać się do lekarza
mają zapewniony transport samochodem dostosowanym do potrzeb osób niepełnosprawnych i
pomoc opiekuna.

Każdego dnia staramy się więc służyć naszym Mieszkańcom profesjonalną pomocą, tworząc
programy indywidualnego wsparcia. Jesteśmy Domem otwartym na współpracę, czynnie
uczestniczymy w życiu kulturalnym Krakowa.
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